川北医学院文件

川北医教〔2018〕6号

关于公布川北医学院 2018年度

校级在线开放课程建设项目的通知

各教学单位：

根据《川北医学院关于申报校级精品在线开放课程的通知》

的安排,经课程建设项目负责人申报，院系推荐，学校研究决

定，同意资助校级在线开放课程建设项目 10项,现予以公布结

果。

联系人：李阳友

联系电话：3352090；13547588557

附件：川北医学院2018年度校级在线开放课程建设项目汇总表

                                      川北医学院教务处

                               2018年 5月 7日

抄  送：学校领导
学院办公室                        2018年 5月 7日 印

附件

川北医学院 2018年度校级在线开放课程建设项目汇总表

序号 课程名称 课程负责人 申报院系 项目编号

1 局部解剖学 蔡昌平 基础医学院 KC18-001

2 生物化学 陈建业 基础医学院 KC18-002

3 医学生物学 蔡晓明 基础医学院 KC18-003

4 医学遗传学 蔡晓明 基础医学院 KC18-004

5 医学细胞生物学 蔡晓明 基础医学院 KC18-005

6 卫生事业管理学 柯雄 管理学院 KC18-006

7 社会学概论 陈静 管理学院 KC18-007

8 中国近现代史纲要 张玲 马克思主义学院 KC18-008

9 中医内科学 廖伯年 中西医临床医学系 KC18-009

10 基础护理学 龙霖 护理学院 KC18-010